



# NYE TROMS

Lokalavisa for Bardu, Målselv og Balsfjord

Moen i Målselv, tirsdag 10. mars 2015 Nr. 29 Årgang 42 Løssalg kr 25

## Christian Fredrik (11) vil bli norsk

# BRIDGE- KONGE i Danmark

Han begynte å spille bridge for bare et år siden, men allerede i påska skal 11 år gamle Christian Fredrik Johnsen representere Norge. Som én av fire er nemlig bardufossgutten tatt ut på det norske laget i klassen for spillere under 15 år i det nordiske mesterskapet for ungdom i Danmark. – Det kom overraskende, sier talentet som representerer Målselv bridgeklubb.



■ Side 7



Com  
ett

■ Sport

Tre  
uav  
list

■ Side 4



Ungt bridgetalent fra Bardufoss:

# Skal forsvare Norges ære i Danmark

## BARDUFLOSS:

Christian Fredrik Johnsen (11) begynte å spille bridge for ett år siden. I påska skal han representere Norge i nordisk mesterskap for ungdom i Danmark.

*Morten Kasbergesen*

Meldinga om uttaket til Norsk bridgeforbund kom før helga. Bardufoss-gutten skal være en av fire norske deltakere i klassen Kids (U15). De tre øvrige norske deltakerne i klassen kommer fra Flekkefjord, Jessheim og Askim. Norge stiller lag i totalt fire klasser i det nordiske mesterskapet i bridge for ungdom. Mesterskapet spilles i Vejen i Danmark i perioden 4. til 6. april.

– Det kom overraskende på meg at jeg ble tatt ut til å representere Norge i mesterskapet. Det er kult. Jeg har tidligere vært på ferie i Danmark.





– Det kom overraskende på meg at jeg ble tatt ut til å representere Norge i mesterskapet. Det er kult. Jeg har tidligere vært på ferie i Danmark, men da spilte jeg ikke bridge, forteller Christian Fredrik Johnsen.

Han er medlem av Målselv bridgeklubb og deltar på klubbmøte en gang i uka. I tillegg spiller Johnsen mye hjemme. Da spiller han mot folk fra hele verden via nett. Bridge er kort fortalt et kortspill for fire personer hvor to par spiller mot hverandre. Spillerne betegnes med de fire kompassretningene. Nord og sør er makkere, og spiller mot vest og øst.

Bridgetalentet fra Bardufoss har ingen planer om å gi seg med å spille bridge med det første. Han er imidlertid nøktern i sin vurdering av sine egne sjanser i det nordiske mesterskapet i Danmark.

– Det går vel bra, men jeg tror ikke at jeg kommer til å vinne, spår han.

Det er også en viss mulighet for at 11-åringen skal representere Norge i sommerens europamesterskap for ungdom i Tromsø. Uttaket i hans klasse til det mesterskapet vil bli gjort på et senere tidspunkt.

#### **Verdenstoppen neste?**

Leder Iain Simpson i Målselv bridgeklubb er full av lovord om Christian Fredrik Johnsen. Det var Simpson som fikk 11-åringen til å begynne å spille bridge for ett år siden. Han har siden vært bridgetalentets mentor.

– Det er ikke noen tvil om at Christian Fredrik er et stort talent. Han er ivrig på å lære seg bridge og nye systemer, og bruker deler av fritida til å spille bridge på nett, sier lederen av Målselv bridgeklubb.

Klubben har i overkant av 20



**KLAR FOR NORDEN:** Bridgetalentet Christian Fredrik Johnsen med sin mentor, Iain Simpson. 11-åringen fra Bardufoss er tatt ut til nordisk mesterskap for ungdom i Danmark i påska. – Hvis han satser tror jeg han kan komme helt i verdenstoppen i bridge, sier Simpson om sin unge elev.

medlemmer. Simpson ønsker flere medlemmer i klubben og håper at 11-åringens suksess kan bidra til større lokal interesse for bridge. Det er første gang Målselv bridgeklubb er representert på dette nivået.

– Vi krysser fingrene og håper at det går bra i Danmark. Han får en bratt lærekurve, og vi i klubben er veldig stolt av han.

På spørsmål om hvor langt han tror Johnsen kan nå på sikt som bridgespiller, svarer Iain Simpson:

– Hvis han satser, tror jeg han kan komme helt i verdens toppen. Vi prøver å legge til rette for juniorene og kommer til å gi han tett oppfølging videre.

#### **Fikk hakeslepp**

Mamma Tatjana Johnsen forteller at hun fikk hakeslepp da hun fikk vite at sønnen skal representere Norge i nordisk mesterskap for ungdom i Danmark.

– Christian Fredrik har gjort kometkarriere takket være Iain Simpson. Det er han vi kan takke for det. Men også de andre i bridgeklubben, som lar ungene slippe til.

Johnsen beskriver bridgeklubbens oppfølging av sønnen som

svært god. I likhet med Iain Simpson håper hun at dette kan bidra til at flere får opp øynene for kortspillet.

– Rekruttering er viktig også i bridge, sier hun.



Effektivt håndtert



Alle fakturaer  
håndtert - effektivt  
av Konstanse

Du treffer Konstanse på epost: [konstanse@snnregnskap.no](mailto:konstanse@snnregnskap.no)  
telefon 954 87 303

SpareBank 1  
REGNSKAPSHUSET